Вкупниот број на акции во АД ЕВРОПА Скопје изнесува 255.583  обични акции.

Вкупниот број на гласачки права кои произлегуваат од акциите со право на глас на денот на објавата на јавниот повик се 230.034
